
МУ «Грозненский РОО» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Побединская СОШ») 

 

МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат 

«ПОБЕДИНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙУХь «Победински ЙУЙУИ») 

 

 

 

 

П Р И К А З 

01.09.2023 № 10-о 

с. Побединское 

 
 

Об утверждении цикличного 

меню на 2023 – 2024 учебный год 
 

 

В целях организации сбалансированного рационального питания учащихся 1-

4 классов МБОУ «Побединская СОШ» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить цикличное меню на 2023 – 2024 учебный год (Приложение 1). 

2. Усилить ответственность за проведением контроля по организации питания 

детей, соблюдению санитарных норм и правил по организации питания детей. 

3.  Заместителю директора по АХЧ, Вараеву И.А: 

3.1. Усилить контроль за доставкой продуктов, точностью веса, количеством, 

строго в соответствии с примерным недельным меню; 

3.2. Принимать продукты при наличии сертификата качества на поступающий 

товар. 

4.  Повару школьной столовой, Арабиевой С.Б.: 

4.1. Работать строго в соответствии с технологическими картами и по меню- 

требованию на каждый день. 

5.  Ответственной за организацию питания начальной школы Бампуевой З.В. 

осуществлять ежедневный контроль за качеством питания в МБОУ «Побединская 

СОШ». 

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-12T11:52:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




